
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
23.06.2022    ​                               м. Охтирка​ ​ ​                        №  96 

 

Про переведення нежитлового  
приміщення до житлового фонду 

 
 

Розглянувши заяву ТОВ «ГЕРКУЛЕС-2021», відповідно до Положення 
про порядок переведення житлових приміщень, квартир у нежитлові та 
навпаки, затвердженого рішенням Охтирської міської ради від 18.12.2012 № 
654-МР, керуючись  частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Охтирської міської ради 
вирішив: 

1. Перевести нежитлове приміщення № 4 по вул. Паркова, 21 в  
м. Охтирка,  що належить на праві приватної власності ТОВ 
«ГЕРКУЛЕС-2021», до категорії житлових з метою реконструкції під 
двокімнатну квартиру. 

2. Власнику об’єкту нерухомого майна: 
1) Звернутись до відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Охтирської міської ради для перереєстрації речового права на нерухоме майно. 
2) Переукласти договори на надання комунальних послуг з відповідними 

надавачами послуг. 
 
 

Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​       Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету​ ​ ​ ​ ​ ​       Володимир ГУЦЬ 


